ABASTECIMENTO DE ÁGUA E TRATAMENTO DE ESGOTO PARA ATENDER AS NECES'IDADES,
DA CÂMARA MUNICIPAL Do MUNICíPIo DE UIRAMUTÃ/RR,
EMPTESA CONITAtAdA: COMPANHIA DE AGUAS E ESGOTOS DE RORAIMA - CAER.
CNPJ: 0s.939.4 67 lOOOt-ts
Contratante: CAMARA MUNICIPAL DE UIRAMUTÃ/RR
CNPJ: 01.613.317/OOO1-66
Valor: R$= 1.500,00 (um mil quinhentos reais).
Data da Assinatura: 16t01t2023.

MAxFffiro,s
Presidente daCâmára Municipal de Uiramutã - RR